SKU: ECO430-4-30-4-FC | Categorias: Carcasas LennBag, Lenntech |



https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/marcas/lenntech/filtros-de-sedimentos/carcasas-lennbag/
https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/marcas/lenntech/

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Numero de pieza: ECO430-4-30-4-F-C

Especificaciones

Marca

Tipo

Presién maxima psi
Barra de presién maxima
Temperatura maxima ° C
Temperatura maxima ° F
Flujo gpm

Caudal m3/ dia

Material

Tamanho de la bolsa
Dimenciones/pesos
Pulgada de entrada
Pulgada de salida
Profundidad de la cesta en pulgadas

e Descargar hoja de datos

Pagina: 2

Carcasas LennBag
Recipiente de liquido multibolsas

150

10.3

121

250

600

136.35

Acero carbono
2

4 brida RF
4 brida RF
30


https://www.lenntech.com/Data-sheets/Lenntech-LennECO-L.pdf

INFORMACION ADICIONAL



