

CARCASA DE FILTRO DE BOLSA MÚLTIPLE (ECO430-4-30-4-FC)



SKU: ECO430-4-30-4-FC | **Categorías:** <u>Carcasas LennBag</u>, <u>Lenntech</u> |



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Número de pieza: ECO430-4-30-4-F-C

Especificaciones

Marca	Carcasas LennBag
Tipo	Recipiente de líquido multibolsas
Presión máxima psi	150
Barra de presión máxima	10.3
Temperatura máxima ° C	121
Temperatura máxima ° F	250
Flujo gpm	600
Caudal m3 / día	136.35
Material	Acero carbono
Tamaño de la bolsa	2
Dimenciones/pesos	
Pulgada de entrada	4 brida RF
Pulgada de salida	4 brida RF
Profundidad de la cesta en pulgadas	30

• <u>Descargar hoja de datos</u>



INFORMACIÓN ADICIONAL